第１号様式（第５条関係）

都 市 公 園 内 行 為 許 可 申 請 書

令和　　年　　月　　日

知多市長　宮島　壽男　様

住所

氏名

名称及び

代表者氏名

電話番号

下記のとおり、行為を行いたいので許可してください。

記

１　行為の目的

ベティさんの家旭公園の一部を独占利用（知多市都市公園条例第３条第１項第４号）

２　行為の期日

令和　　年　　月　　日（　　）　午前・午後　　　時　　分から

令和　　年　　月　　日（　　）　午前・午後　　　時　　分まで

３　行為を行う場所又は公園施設及び面積又は人数

ベティさんの家旭公園　カリヨン西側東屋２棟 ５０㎡

人

４　行為の内容

５　その他参考事項

注意事項

１　利用可能時間は、午前９時から午後３時３０分までです。

２　独占利用を許可する部分は東屋（２棟）ですが、その周辺の石の舗装部分についても他

　の利用者がいない場合は利用できます（独占利用ではありません）。

３　使用できる火気は、カセットコンロ及び炭火です。炎が立ち上がる薪、わら、紙等の可

　燃物は、焚き付け時以外は禁止です。

４　たき火は禁止です（たき火台等の器具を使用した場合も禁止です）。

５　利用人数は２０人までです。

６　残った炭は、所定の炭捨て容器に入れた後、水をかけ、完全に消火してください。

７　ゴミは全て持ち帰ってください。